DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGO ENTRE DOCENTES E
GESTORES SOBRE OS IMPACTOS DO SISTEMA PERMANENTE DE AVALIAÇÃO
BÁSICA DO CEARÁ de autoria de ALANA KELLY RODRIGUES LIMA, MARIA
RAQUELIANE DE MELO MARTINS, JAIANE TATIELE ALEXANDRE BARBOZA SOARES,
foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110253

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110253